NESCHOPNOST SE STŘELECKY PROSADIT SE PRODLOUŽILA U LUBSKÉHO TÝMU NA 365 MINUT

Třistapětašedesát dnů má jeden kalendářní rok. Stejně takový počet minut uplynulo do doby, kdy se lubský kolektiv 
hrající 1.A třídu naposledy radoval ze vstřelené branky. Od té doby již uplynul jeden měsíc, kdy v domácím utkání se 
Svatoborem Hrádek vstřelil P. Voráček v 85.minutě vítěznou branku.